
O— RLA
R t5k6i

L .čq//IY

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ HOTELOVÝ CH SLUŽ EB Č . 3023388

(dále jen „ smlouva“ )

OREA HOTELS s.r.o.

Se sídlem: Na Pankráci 1062/58
140 00 Praha 4
iČ : 27176657
DIČ : CZ27 176657
Společnost zapsanáv OR vedeném Mě stský m
soudem v Praze, oddíl C, vlož ka 159834

Provozovna:
OREA Resort Sklář Harrachov

512 46 Harrachov 520
Zastoupená: Lukáš em Heryánem

Bankovní spojení: ó d
(SWIFT):
číslo účtu - viz níž e

CZK platba:

Střední š kola, Základní š kola, Mateřská

š kola, Dě tský domov

a Speciálně pedagogickécentrum Mladá

Boleslav, příspě vkováorganizace

Se sídlem: Na Celně 2

293 01 MladáBoleslav
IČ : 70107114

Zastoupená: Mgr. Ivana Pacovská

Kontaktní osoba:
e-mail: zvsi@skolanacelne.cz

(dále takéjen „ klient“ )

(dále takéjen „ hotel“ )

I.

PŘ EDMĚ T SMLOUVY A SPECIFIKACE HOTELOVÝ CH SLUŽ EB

1. Hotel se zavazuje poskytnout klientovi v souvislosti s konáním jeho akce níž e uvedené hotelové

služ by dle podmínek sjednaný ch v této smlouvě a klient se zavazuje zaplatit hotelu řádně a včas

sjednanou cenu hotelový ch služ eb, jakož I splnit dalš í závazky dle ujednání této smlouvy.

2. Specifikace služ eb — viz níž e

A/ Ubytování

Typ pokoje Run of house

Jednolůž kový Dvoulůž kový

Cena za pokoj 1 640 Kč 1 700 Kč

pátek 25. červen 2021 1 18

sobota 26. červen 2021 1 18

Celkový počet nocí 2 36

Celkovácena 3 280 Kč 61 200 Kč

Celkovávčetně 10% DPH 64 480 Kč

ORtA Resoit Sklář Harrachov

517 ‘16 Harrarhov 520

iČ : 27176657, DIČ : CZ27176657

vwwre.orIskIoi ľ?

— 1

2

‚

Ĺ



O— RLA

3. Vý š e uvedené ceny jsou sjednány za přísluš ný pokoj hotelu a noc a platí pro přísluš ný termín a
pouze pro vý š e uvedenou akcí klienta v hotelu. Ceny zahrnují takésnídani formou bufetu a využ ití
Wi-Fi hotelu. Ceny jsou sjednány včetně 10% DPH, není-li v této smlouvě vý slovně uvedeno
jinak.

4. Cena za ubytování nezahrnuje místní opolatek, (olatek z pobytu‘) dle platné legislativy, který
ke dni oodoisu této smlouvy činí 30,- Kč na osobu a den, s vý jimkou dne počátku oobvtu.

5. Cena za ubytování uvedena vý š e je platnápro účastníky akce 3 dny před a 3 dny po akci. Ve
vý jimečný ch případech můž e bý t aktuální veřejnácena na webový ch stránkách hotelu niž š í, než
tato smluvní. V takovém případě je mož nécenu za dodatečnénoci v období 3 dny před a 3 dny
po akci klienta v hotelu po předchozí písemné(a to I e-mailové) dohodě s hotelem odpovídajícím
způsobem upravit.

6. Rooming list (tj. seznam osob) musí bý t klientem zaslán hotelu nejpozdě ji do 11.6.2021. Po
tomto termínu nemusí bý t rezervace hotelem akceptovány a budou posuzovány dle obsazenosti
hotelu a cen pokojů, které budou v pož adovaném termínu k dispozici. Dokladem o akceptaci
změ ně nérezervace ze strany hotelu je vž dy písemné potvrzení hotelu v této vě ci. Rooming list
musí u kaž dé osoby obsahovat minimálně následující informace: jméno, příjmení, státní
přísluš nost, datum příjezdu, datum odjezdu, e-mail, nebo telefon. Při dodání e-mailu, či telefonu
bude přísluš náosoba oprávně na provést svůj online check-in.

B/ Stravování (F8.B)

Cena za
Datum Specifikace Prostor Č as Počet osob Subtotal

osobu
Večeře formou Bude

25.6.21 Restaurace CZK42O,00 37 15 540 Kč
bufetu upřesně n

Večeře formou Bude
26.6.21 Restaurace .. CZK42O,00 37 15 540 Kč

bufetu upresnen

Subtotal v Kč včetně DPH 31 080 Kč

I Total včetně DPH: I 31 080 Kč I

II.
PLATEBNÍ PODMÍNKY, ZÁ LOHY

1. V souvislosti s konáním akce poskytne klient hotelu níž e uvedenézálohy, kterése klient zavazuje
poukázat hotelu bankovním převodem na bankovní účet hotelu na základě hotelem klientovi
zaslaný ch (zálohový ch) faktur:

SptrohjcIqptku L__
100 % - do 14.6.2021 Kč 95.560,-

Kč95.560,-

iSmluvnístraydnínáslej!cý hrady hoteloý chs!už eb:
Hotelovásluž ba Hradí klient Hradí individuálně účastníci

akce

yĹ __
Ostatní Iuž by
= údaj o tom, který subjekt hradí přísluš nou hotelovou služ bu

3. Hotelové služ by, které budou dle pož adavku klienta hrazeny Individuálně účastníky akce, musí
bý t hotelu uhrazeny na místě ty hotelu), a to hotově nebo debetní/kreditní kartou nejpozdě ji ke
dni ukončení pobytu (čerpání hotelový ch služ eb) ze strany přísluš ného účastníka akce. Budou-li

OREA Resort Sklář Harrachov

512 16 Harrauliov 520

iČ : 271 76657, DIČ : C/2?1 /6657 /
wwwresor [skta r.cz



O— REA

účastníci akce pož adovat tíž it své vedlejš í čerpané hotelové služ by (využ ití telefonů, minibarů,
a/nebo jiný ch hotelový ch služ eb) na svůj hotelový pokoj, jsou povinni tuto informaci při svém
příjezdu (check-in) nahlásit recepci hotelu a poskytnout hotelu svou debetní/kreditní kartu pro
provedení předbě ž né bezpečnostní autorizace. Klient je povinen informovat účastníky akce
prokazatelnou formou o vý š e uvedené úhradě hotelový ch služ eb. Neuhradí-li hotelu účastník
akce řádně a včas hotelové služ by dle ujednání vý š e, zavazuje se k úhradě přísluš né částky za
hotelové služ by - pohledávky hotelu za přísluš ný m účastníkem akce (klientem) v takovém
případě klient.

4. Budou-li hotelové služ by (včetně záloh/-y) klientem hotelu hrazeny prostřednictvím
bezhotovostního zahraničního platebního styku, tj. z bankovního účtu klienta mimo území CR,
hradí veš kerépoplatky související s realizací přísluš né platby v plném rozsahu klient.

5. Po provedení celkového vyúčtování hotelový ch služ eb, tj. po realizaci akce, vystaví hotel klientovi
konečný daň ový doklad, v ně mž současně zohlední od klienta zaplacenézálohy. Klient je povinen
potvrdit správnou fakturační adresu a případnéspecificképož adavky k finálnímu vyúčtování před
konáním akce s Event manaž erem. Po vystavení konečného daň ového dokladu nelze jakkoliv do
vyúčtování zasahovat. Dnem zdanitelného plně ní je den, kdy byla klientovi poskytnuta poslední
hotelovásluž ba. Konečný daň ový doklad je splatný ve lhůtě 14 ti dnů ode dne vystavení. Lhůta
splatnosti je dodrž ena, je-II vyúčtovanáčástka uvedenána faktuře připsána nejpozdě ji v poslední
den lhůty splatnosti na bankovní účet hotelu uvedený v záhlaví této smlouvy, resp. na přísluš né
faktuře hotelu.

6. Při nedodrž ení vý š e uvedený ch ujednání (zejména při neuhrazení ně kteréze sjednaný ch záloh)
není hotel povinen sjednané hotelové služ by klientovi (účastníkům akce) poskytnout a je
oprávně n od této smlouvy v důsledku jejího podstatného poruš ení ze strany klienta písemně
odstoupit a po klientovi taktéž pož adovat mj. náhradu tím způsobenéš kody. Odstoupení nabý vá
účinnosti dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy klientovi.

Hl.
ZRUŠ ENÍ REZERVACE HOTELOVÝ CH SLUŽ EB, REDUKCE POČ TU POKOJŮ

1. Klient je oprávně n jednostranně zruš it (stornovat) sjednanéhotelovésluž by dle této smlouvy, a
to bud‘ jako celek, nebo částečně , za níž e uvedený ch podmínek. Storno musí bý t učině no
oprávně nou osobou klienta, písemně a doručeno hotelu na adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy.

2. V případech níž e sjednaný ch se klient současně zavazuje zaplatit hotelu při stornování
sjednaný ch hotelový ch služ eb, na základě faktury vystavené hotelem se splatností 14 dnů,
následující finanční částky (dále jen “ storno poplatek“ ):

Termín zruš eni rezervace Storno pqplatekv Kč
Ode dne oboustranného podpisu smlouvy a O % z celkovéceny vš ech hotelový ch služ eb die

-

15.6.2021 a 25.6.2021 90 % z celkové ceny vš ech hotelový ch služ eb

-... .__-- --

‘ Není-Ii klient plátcem DPH, pak z celkové ceny hotelový ch služ eb s DPH; je-ii klient plátcem DPH, pak z celkové ceny
hotelový ch služ eb bez DPH.

3. Klient je oprávně n sníž it počet objednaný ch pokojů bez storno poplatků dle následujících
podmínek:

Term --— - ---— ‚ — — ---— -

Ode dne oboustranného podpisu smlouvy a
20.6.2021
Od 21.6.2021 do 25.6.2021

2 pokoje

Není mož né ruš it pokoje bez storno poplatku

4. Nedojezdy (tzv. no shows) — Ceny za pokoje, které budou hotelem pro klienta (účastníky akce)
dle této smlouvy rezerovány a do nichž se účastníci akce neubytují v rámci procesu check-in na
recepci hotelu do 24:00 den příjezdu, dle ujednání této smlouvy, budou hotelem fakturovány
klientovi v celkové vý š i a délce touto smlouvou přísluš ného objednaného pobytu, s čímž klient
souhlasí a tuto částku se zavazuje hotelu dle vystavenéfaktury se splatností 14 dnů řádně a včas
uhradit. Storno poplatky za nedojezdy nepodléhají provizi.

OREA Resort Sklát Harrachov

512 ‘lb Ha rahov 520

iČ : 271 1665?, DIČ : CZ271 16657

Www. rcaortskla r.cz

-3-

I



O— REA
Skiťa

IV.
ZVLÁ Š TNÍ UJEDNÁ NÍ

1. Není-li v této smlouvě vý slovně sjednáno jinak, jaký koliv pož adavek klienta na hotel ohledně
změ ny rozsahu hotelový ch služ eb po podpisu této smlouvy, zejména pak změ na rezervace
pokojů v termínu před nebo po akci, navý š ení počtu pokojů v průbě hu akce apod., bude hotelem
posuzován ad hoc s ohledem na celkovou obsazenost hotelu. Dokladem o akceptaci změ ně né
rezervace ze strany hotelu je vž dy písemné potvrzení hotelu v této vě ci, nebude-li v této vě ci k
této smlouvě sjednán písemný dodatek.

2. Po podpisu této smlouvy bude klientovi hotelem přidě len Event Manaž er, který bude klientovi k
dispozici při koordinaci a komunikaci zálež itostí dle této smlouvy, a to zpravidla až do odjezdu
účastníků akce a finálního, zejména finančního vypořádání akce dle této smlouvy.

3. V den sjednaného příjezdu do hotelu je klientovi (účastníkům akce) hotelem umož ně no ubytování
od 15:00 hod. (check-In). V den odjezdu je (jsou) klient (účastníci akce) povinen (povinni) uvolnit
pokoj nejpozdě ji do 12:00 hod. (check-out).

4. S ohledem na odpově dnost provozovatele gastronomického zařízení mohou bý t v hotelu
konzumovány pouze pokrmy a/nebo nápoje, kteréjsou připraveny a/nebo prodávány přímo v
hotelu.

5. V případě večerních akcí, které klientem po předchozí vý slovné dohodě s hotelem nebudou
ukončeny do 00:00 hod. (půlnoci), je klient povinen uhradit hotelu (počínaje od 00:01 hod.)
pauš ální částku 5.000,- Kč včetně DPH. Cas ukončení akce vš ak nesmí přesáhnout 2:00.

V.
ZÁ VĚ REČ NÁ UJE[)NÁ NÍ

1. Tato smlouva nabý váplatnosti a účinnosti dnem podpisu obě ma smluvními stranami. Smlouva
je uzavírána na dobu určitou - do sjednaného termínu ukončení akce, resp. řádného a úplného
vypořádání práv dle této smlouvy, zejména pak finančních a odpově dnostních nároků. Tuto
smlouvu lze ukončit pouze písemně - dohodou smluvních stran, nebo odstoupením od smlouvy
z důvodů uvedený ch v této smlouvě , nebo v platný ch obecně závazný ch právních předpisech.

2. Není-ii v této smlouvě vý slovně uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran
právním řádem Ceské republiky a v jeho rámci zejména přísluš ný mi ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní (zejm. 2326 a násl). Hotel vylučuje přijetí
nabídky smlouvy (její změ ny) s dodatkem nebo odchylkou.

3. Není-ii v této smlouvě vý slovně uvedeno jinak (viz zejména čI. IV. odst. 1 této smlouvy), tato
smlouva můž e bý t mě ně na a doplň ována pouze písemně - formou uzavření vzestupně
číslovaný ch dodatků k této smlouvě .

4. Informace o ceně hotelový ch služ eb a o platebních a/nebo fakturačních ujednáních uvedený ch
a/nebo vyplý vajících z této smlouvy jsou důvě rnéa hotelem považ ovány za předmě t obchodního
tajemství dle ust. 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní. Klient tyto
informace nesmí sdě lit jiné osobě či jakkoliv zpřístupnit bez předchozího písemného souhlasu
hotelu.

5. Uhradí-li hotelu klient jakoukoliv finanční částku (zálohu) dle této smlouvy a vznikne-li hotelu
následně vůči klientovi v důsledku zruš ení (neposkytnutí) služ eb nárok na uhrazení storno
poplatku/ů dle ujednání této smlouvy, je hotel oprávně n provést započtení tě chto částek
(pohledávek).

6. Hotel plní veš keré povinnosti vyplý vající z právních předpisů tý kajících se ochrany osobních
údajů, přičemž v souvIslosti s GDPR byla přijata i interní smě rnice zohledň ující legislativní změ ny
v této oblasti a bylo zřízeno interaktivní webové rozhraní pro uplatň ování práv subjektů údajů

(htIkIiixL).

4
OREA Rcsort Sklář Harrachov

512 6 Iarrachov 520

iČ : 27176557, DIČ : (12?l 76657

www.rEsc)rtsklar.Ĺ z



O— REA

7. Tato smlouva je pořizována ve dvou originálních vyhotoveních, po jednom pro kaž dou smluvní
stranu

8. V případě , ž e tato smlouva nebude klientem podepsána a hotelu s podpisem klienta doručena
nejpozdě ji do 1.6.2021 hotel si vyhrazuje právo na případnéjednostrannézmě ny cen hotelový ch
služ eb uvedený ch v této smlouvě ,

9. Níž e podepsané osoby prohlaš ují a svý mi podpisy vý slovně potvrzují, ž e jsou oprávně ny ke
sjednání a podpisu této smlouvy a ž e s jejím obsahem I podmínkami v ní uvedený mi souhlasí.

Místo a dattum J

za h

Ing.

ORE

OREA Resort Sklář Harrachov

512 16 harrachov 520

IČ : 271 7f657, DI(: C727176557

wcvw, resortsklar.cz

Místo a datum

za kl

Mgr. Ivana Pacoyská
Střední š kola, ZS, MS, Dě tský domov
a Speciálně pedagogickécentrum MladáBoleslav
příspě vkováorganizace




